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ســرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به ارائه 
لیست بازیکنان مدنظرش به باشگاه برای تقویت تیم 
در نیم‌فصــل دوم و ابراز امیــدواری برای تقویت تیم 
با حمایت باشــگاه، گفت: اگر امــکان جذب بازیکنان 
مدنظرم وجود نداشته باشد ترجیح می‌دهم با همین 
بازیکنان فعلی لیگ را ادامه دهیم. یحیی گل محمدی 
در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه نیم فصل اول برای 
ما سخت و طاقت فرسا بود، اظهارکرد: نقل و انتقالات 
نیم فصل اول برای فولاد کامل نبود و بنا به هر دلیلی 
یک اردوی نیمــه کاره هم داشــتیم. ضمن اینکه با 
یکسری مشکلات مثل جنگ و مشکلات مالی مواجه 
شدیم که همه این‌ها روی روند عملکردی فولاد تاثیر 

داشت.

از جایگاه تیمم راضی نیستم

او با تاکید بر اینکه اصلًا از جایگاه فولاد در نیم فصل 
نخســت راضی نیســتم، ادامه داد: البته در این میان 
با مصدومیت چند بازیکن اصلی نیز مواجه شــدیم و 
همین باعث شــد نتوانیم در نتیجه‌گیری طبق آنچه 
مد نظرمان اســت عمل کنیم. معتقدم می‌توانســتیم 
خیلی بهتر باشیم. البته نتیجه چند بازی را هم با نظر 
کارشناســان به خاطر داوری از دست دادیم. سرمربی 
تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به نقل و انتقالات 
زمســتانه، عنوان کرد: اکنون بــا توجه به فرصتی که 
داریم و طی جلساتی که با مدیرعامل باشگاه داشتیم 
نظــر بر این بوده که باید برای نیم فصل دوم یک تیم 
قدرتمند را راهی مسابقات کنیم. در همین راستا یک 
لیســت ۹ نفره برای جذب بازیکــن و تقویت تیم به 

باشگاه ارائه داده‌ام.

بازیکنان مد نظر با بودجه باشگاه همخوانی دارند

او بیان کرد: بازیکنانی که در لیســت مد نظر من قرار 
دارند نفراتی هستند که اکنون در شرایط بازی هستند 
و با بودجه باشــگاه همخوانی دارند. ضمن اینکه باید 
تاکیــد کنم ‌نمی‌خواهم بازیکنــان دیگر تیم‌هایی که 
مدنظــر تیم‌های فعلی‌شــان نیســتند را جذب کنم. 
همچنین باید تاکید کنــم اگر امکان جذب بازیکنان 
لیست مدنظرم وجود نداشته باشد ترجیح می‌دهم با 

همین بازیکنان فعلی لیگ را ادامه دهیم.

برنامه اردویی را به باشگاه داده‌ام

 گل محمدی درباره برپایی اردو برای آماده سازی تیم 
جهــت حضور قدرتمند در فصــل دوم نیز گفت: یک 
برنامه اردویی به باشگاه تحویل داده‌ام که البته هنوز 

اطلاعی به ما نداده‌اند.

قدردانی از هواداران فولاد

او با قدردانی از هواداران فولاد به عنوان حامیان اصلی 
باشگاه، خاطرنشان کرد: از همه هواداران که حمایت 
همه جانبه از تیم خود داشتند و شرایط تیم را درک 

کردند، قدردانی ویژه دارم.

انتظار دارم باشــگاه در نقل و انتقالات همکاری 
خوبی داشته باشد

گل محمدی ادامه داد: به هر حال امیدوارم برای نیم 
فصل دوم تیم قدرتمندی را با حضور بازیکنان جدید 
و جوانانی که در اختیار داریم راهی مســابقات کنیم. 
از هیئت مدیره باشــگاه و آقای گرشاسبی مدیرعامل 
هم انتظار دارم همکاری خوبی در راستای تقویت تیم 
داشــته باشند زیرا در نیم فصل نخست نتوانستیم در 
بحــث نقل و انتقالات طبق آنچه مدنظر ما بود، پیش 

برویم.

یحیی  ارزیابی ســخنان  تحلیلــی:  گــزارش 
گل‌محمدی، سرمربی فولاد خوزستان و چشمانداز 

پیش روی تیم در نیمفصل دوم

صحبت‌هــای یحیی گل‌محذی، ســرمربی باتجربه و 
صریح‌ا...جه فولاد خوزســتان، در گفت‌وگو با ایســنا، 
فراتر از یک مصاحبه معمول خبری است. این گفتار را 
می‌توان سندی استراتژیک، نقشه راهی برای نیمفصل 
دوم و در عیــن حال، بیانیه‌ای شــفاف و تا حدودی 
هشدارآمیز خطاب به مدیریت باشگاه دانست. تحلیل 
لایه‌هــای مختلف این ســخنان، تصویری روشــن از 
وضعیــت فعلی تیم، چالش‌های پیــش‌رو و انتظارات 

سرمربی از باشگاه ارائه می‌دهد.

۱. مرور صریــح یک نیمفصل نــاکام: پذیرش 
مسئولیت و برشماری موانع

گل‌محمدی ســخنانش را با اعترافــی صادقانه آغاز 
می‌کند: »نیم فصل اول برای ما ســخت و طاقت‌فرسا 
بود.« این جمله کلیدی، سنگ بنای تمام تحلیل‌های 
بعدی است. او به‌جای پنهان کردن یا توجیه عملکرد 
ضعیف، مستقیم به مشکلات اشاره می‌کند. وی عوامل 
متعددی را برمی‌شــمارد: نقل‌وانتقالات ناقص، اردوی 
نیمه‌کاره، مشکلات مالی و حتی پیامدهای »جنگ« 
)که احتمالاً اشــاره به شــرایط اجتماعی و اقتصادی 
خاص منطقه دارد(. این فهرســت نشان می‌دهد که 
از دید او، عملکرد تیم صرفاً نتیجه ضعف فنی نبوده، 
بلکه تحت‌تأثیر یک سری مشکلات ساختاری و خارج 
از زمین قرار گرفته اســت. نکته جالــب، تأکید او بر 
»رضایت نداشــتن« از جایگاه تیم اســت. این بیان، 
حاکی از استانداردهای بالای سرمربی و عدم رضایت 
از وضعیت موجود اســت. او حتی بــه مواردی مانند 
مصدومیت بازیکنــان کلیدی و »داوری« )که معمولاً 
سرمربیان به‌طور محتاطانه‌تری به آن اشاره می‌کنند( 
به عنوان عوامل مؤثر اشــاره می‌کنــد. این صراحت، 
نشان‌دهنده این است که گل‌محمدی می‌خواهد تمام 
کارت‌های روی میز را به‌طور شــفاف نشــان دهد تا 
جامعه هوادار و مدیریت باشگاه، درکی واقعی از عمق 

چالش‌ها داشته باشند.

۲. نقشه راه نیمفصل دوم: لیست ۹ نفره و فلسفه 
جذب هدفمند

قلب این مصاحبه و مهم‌ترین پیام عملیاتی آن، اعلام 
ارائه »لیست ۹ نفره« به مدیریت باشگاه برای تقویت 
تیم اســت. این اقدام چندین پیام مهم در خود دارد: 
برنامه‌ریزی دقیق: گل‌محمدی منتظر نمانده تا باشگاه 
پیشــنهاد دهد؛ او خود با یک برنامه مدون و هدفمند 
)لیســت ۹ نفره( پیشقدم شده است. این نشان‌دهنده 
مطالعه، رصد بــازار نقل‌وانتقالات و شــناخت دقیق 
نقــاط ضعف تیم توســط کادر فنی اســت. تطابق با 
واقعیت‌هــای مالــی: او به‌طور خــاص تأکید می‌کند 
که بازیکنان پیشــنهادی »با بودجه باشگاه همخوانی 
دارنــد.« این جمله یک پیام دووجهی اســت. از یک 
ســو به مدیریت اطمینان می‌دهد که درخواست‌های 
غیرواقعی ندارد و از ســوی دیگر، مســئولیت تأمین 
بودجه منطقی برای همین تقویت‌های هدفمند را به 
عهده مدیریت می‌گذارد. بــه عبارت دیگر، می‌گوید: 
»من بازیکنان گران و غیرقابل جذب پیشنهاد نداده‌ام؛ 

حالا نوبت شماســت که برای همیــن موارد منطقی، 
بودجــه و تلاش لازم را انجام دهید.« فلســفه جذب 
کیفیت‌محور: تأکید بر این که »نمی‌خواهم بازیکنان 
دیگر تیم‌هایی که مدنظر تیم‌های فعلی‌شــان نیستند 
را جــذب کنم« یک اصل اســتراتژیک مهم اســت. 
گل‌محمدی به وضوح اعلام می‌کند به دنبال بازیکنانی 
اســت که در تیم‌های فعلی‌شان »مورد نظر« هستند، 
یعنی بازیکنانی با انگیــزه، کیفیت و در اوج آمادگی، 
نه افرادی که به حاشــیه رانده شده‌اند یا انگیزه کافی 
ندارند. این نگرش، نشان از بلندپروازی و عدم تمایل 

به پر کردن ترکیب با بازیکنان درجه دو یا سه دارد.

۳. اولتیماتوم ملایــم اما قاطع: »همین بازیکنان 
فعلی یا تقویت واقعی«

شــاید قاطع‌ترین و جنجالی‌ترین بخش صحبت‌های 
گل‌محمــدی این جمله باشــد: »اگر امــکان جذب 
بازیکنان لیســت مدنظرم وجود نداشته باشد، ترجیح 
می‌دهم با همین بازیکنان فعلی لیگ را ادامه دهم.«

این جمله یک اولتیماتوم استراتژیک است. او دو گزینه 
را پیش پای مدیریــت می‌گذارد: ۱. حمایت واقعی و 
جذب بازیکنان لیست ارائه‌شده )که منطقی و مطابق 
با بودجه اعلام شــده اســت(. ۲. ادامه کار با ترکیب 
فعلی و پذیرش نتایج احتمالی آن. او به وضوح گزینه 
سومی را که ممکن است از نظر مدیریتی وسوسه‌انگیز 
باشــد یعنی جذب بازیکنان ارزان‌قیمت، بی‌کیفیت یا 
غیرهدفمنــد رد می‌کنــد. این موضع، نشــان‌دهنده 
اعتماد به نفس او به توانایی‌های کادر فنی و هســته 
فعلی تیم است، حتی در شرایط دشوار. همچنین این 
پیــام را به مدیریت مخابره می‌کنــد که »نصفه‌نیمه 
کار نکنید؛ یا حمایت کامل کنید یا مســئولیت ادامه 
روند فعلی را بپذیرید.« این شــفافیت، مانع از ایجاد 
بهانه‌های بعدی برای عدم موفقیت احتمالی می‌شود.

۴. درخواست رســمی برای همکاری و یادآوری 
کاستی‌های گذشته

گل‌محمدی در بخش دیگری از ســخنانش، مستقیماً 
از هیئت مدیره و مدیرعامل )آقای گرشاسبی( انتظار 
همکاری خوب دارد. این درخواست، همراه با یادآوری 
این نکته است که »در نیم فصل نخست نتوانستیم در 
بحث نقل‌وانتقالات طبق آنچــه مدنظر ما بود، پیش 
برویم.« این جمله، تذکر ملایمی اســت مبنی بر این 
که کاستی‌های گذشته نباید تکرار شود. او با این کار، 
مســئولیت عملکرد نیمفصــل اول را صرفاً بر دوش 
بازیکنان و کادر فنی نمی‌گذارد و بخشــی از آن را به 

عدم حمایت کافی در نقل‌وانتقالات مرتبط می‌داند.

۵. تقدیر از هواداران و اعلام آمادگی با برنامه اردویی
ســرمربی فولاد با قدردانــی ویژه از هــواداران، که 
»شــرایط تیــم را درک کردند«، هوشــمندانه پای 
هواداران به عنوان یک رکــن تاثیرگذار را نیز به این 
میدان می‌کشــاند. این قدردانی، هم صادقانه است و 
هم می‌تواند زمینه‌ساز فشار افکار عمومی بر مدیریت 
برای حمایت از تیم باشــد. از ســوی دیگر، اشاره به 
ارائه »برنامه اردویی« به باشگاه که هنوز پاسخی برای 
آن دریافت نکرده‌اند، نشان از برنامه‌ریزی دقیق کادر 
فنی برای آماده‌ســازی فشرده دارد و بار دیگر بر لزوم 
هماهنگی و ســرعت عمل مدیریت در پشــتیبانی از 

خواسته‌های فنی تأکید می‌کند.

برای  نقطــه عطفی  و چشــمانداز:  جمع‌بندی 
تصمیم‌گیری مدیریت

صحبت‌های یحیی گل‌محمدی را می‌توان یک بیانیه 
حرفــه‌ای و تمام‌عیار دانســت کــه در آن: وضعیت 
موجود به صراحت تحلیل شــده است. راه حل عملی 
و دقیق )لیســت ۹ نفره( ارائه شــده اســت. حداقل 
شــرایط قابل قبول بــرای ادامه همــکاری )»همین 
بازیکنان« یا »تقویت واقعی«( مشــخص شده است. 
مسئولیت‌پذیری مدیریت در قبال حمایت، به وضوح 
مطالبه شــده اســت. اکنون توپ در زمین مدیریت 
باشگاه فولاد است. تصمیم آن‌ها در قبال این لیست و 
حمایت از برنامه اردویی، نه تنها جهت‌گیری ورزشی 
تیــم در نیمفصل دوم، بلکه احتمــالاً آینده همکاری 
با ســرمربی باانگیزه و صریحــی مانند گل‌محمدی را 
مشــخص خواهد کرد. اگر مدیریت، با تأمین بودجه 
و پیگیــری لازم، از طــرح کادر فنــی حمایت کند، 
می‌توان انتظار داشــت فولاد با ترکیب تقویت‌شده‌ای 
که هماهنگ با فلســفه مربی است، در نیمفصل دوم 
تحول مثبتی را تجربه کند. در غیر این صورت، به نظر 
می‌رســد گل‌محمدی ترجیح می‌دهد با حفظ اصول 
حرفه‌ای خود و تکیه بر همان بازیکنان فعلی، مسیر را 
ادامه دهد، که در این صورت فشار نتایج بر دوش تمام 
ارکان باشگاه خواهد بود. به طور خلاصه، این مصاحبه 
یک فرصت و یک آزمون برای باشگاه فولاد خوزستان 
اســت: فرصت برای جبران گذشته و حرکت به سوی 
اهداف والاتر، و آزمونی برای سنجش میزان انسجام و 
اراده مدیریت برای ســاختن تیمی قدرتمند مطابق با 

نقشه یک سرمربی کارکشته.

گل‌محمدی: امیدوارم با حمایت باشگاه، تیم تقویت شود

لیست ۹ نفره به باشگاه داده‌‎ام!

انزو کریولی در ثانیه‌های پایانی دیدار برابر چادرملو 
گل بسیار ارزشمندی برای تیمش به ثمر رساند اما 

همچنان نمی‌توان به او لقب یک خرید موفق داد.
به گزارش فوتبال 360، طلایی‌پوشــان اصفهانی در 
چارچوب هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر و در حالی 
که یک بازی عقب افتاده مقابل اســتقلال را هم در 
پیش دارند، در ورزشــگاه نقش‌جهان مقابل چادرملو 
صف‌آرایی کردند. پیروزی در این مسابقه برای محرم 
نویدکیا و شاگردانش اهمیت فراوانی داشت اما حریف 
آن‌ها هم چادرملو بود که پیش از این توانسته بود از 
ســرخابی‌ها مساوی بگیرد و تنها در تبریز به تراکتور 
باخته بود. سعید اخباری و شــاگردانش با ارائه یک 
نمایش دفاعی، در حال رســیدن به هدف اصلی خود 
بودند که تعویض‌های محرم نویدکیا به کار ســپاهان 
آمد و انزو کریولی ســومین گل فصل خود را به ثمر 
رساند اما این گل در شرایط بسیار خاصی برای مهاجم 

فرانسوی اصفهانی‌ها ثبت شد.

کریولی بــا 2 گل و مصدومیت‌های متوالی به 
چادرملو رسید

انزو کریولــی یکی از خریدهای پایانی محرم نویدکیا 
برای تقویت تیمش بود و به همین دلیل این بازیکن 
در 2 بازی ابتدایی فصل مقابل الدحیل و ملوان اصلا 
فرصت بازی به دســت نیاورد. ایــن مهاجم تنومند 
سرانجام در دقایق پایانی دیدار برابر پرسپولیس اولین 
بازی خود را برای سپاهان انجام داد و نمایش بدی هم 
ارائه نکــرد. گل نزدن کاوه رضایی در 3 بازی ابتدایی 
سبب شد تا خیلی زود کریولی به ترکیب اصلی برسد 
و در مصاف با گل‌گهر اولین گل خود را از روی نقطه 
پنالتی ثبت کرد. به نظر می‌رسید این گل یک شروع 
خوب برای خرید فرانســوی سپاهانی‌ها باشد اما این 
بازیکن خیلی زود درگیر مصدومیت‌های متوالی شد. 
در این شرایط انزو 6 بازی بعدی تیمش را از دست داد 
و در برخی مسابقات هم حضوری چند دقیقه‌ای، کوتاه 
و بدون اثرگذاری داشت. در مجموع تا پیش از دیدار 
ســپاهان برابر چادرملو، کریولی برای طلایی‌پوشان 

586 دقیقه، طی 12 مسابقه در 3 تورنمنت مختلف 
بــه میدان رفت و تنها 2 گل زد. گل دوم این بازیکن 
در جریــان پیروزی 2 بر صفر مقابل فجر در اصفهان 
رقم خورد و گل دوم بازی را روی یک موقعیت کاملا 

مشابه با گل سومش در سپاهان ثبت کرد! 

سرنوشت کریولی را به کجا می‌برد؟ 
پیروزی سپاهان مقابل چادرملو همانطور که اشاره 
شد، اهمیت فراوانی داشت و محرم نویدکیا در روز 
غیبت ریکاردو آلوز و امید نورافکن، دست بسته‌ای 
در میان میدان داشــت. مصدومیــت و محرومیت 
نورافکــن و آلوز در حالی اتفاق افتاد که نویدکیا در 
2 بازی قبلی علاقه‌ای به استفاده از مهاجمان هدف 
تیمش یعنــی انزو کریولــی، کاوه رضایی و مجید 
علیاری در ترکیب اصلی نشــان نداده بود و حتی 
در غیاب دو بازیکنی که به آن‌ها اشــاره شــد نیز 
از این 3 مهاجم هــدف در جمع 11 بازیکن اصلی 
دیدار برابر چادرملو استفاده نشد. نکته جالب توجه 
اینکه ســرمربی تیم فوتبال سپاهان برای رسیدن 
به گل دســت تغییراتی زد؛ محــرم در دقیقه 68 
انزو کریولی را جانشــین ایوان ســانچز اسپانیایی 
کــرد و وقتی تیمش به گل نرســید، در دقیقه 90 

به طــور همزمان مجید علیــاری و کاوه رضایی را 
وارد میدان کــرد تا در دقایق پایانــی با حضور 3 
مهاجم تمام‌کننده، شــاگردانش شــانس بیشتری 
برای گلزنی روی ارسال‌ها داشته باشند. این تدبیر 
جواب هم داد و ســرانجام پس از اینکه مهاجمین 
سپاهان چند شانس گلزنی خوب را از دست دادند، 
انزو کریولی از شــوت برگشتی عارف حاجی‌عیدی 
نهایت استفاده را برد و در دقیقه »5+90« با شوتی 
محکم مقاومت ادســون ماردن را شکســت.  آنچه 
مســلم اســت اینکه انزو کریولی با وجود اینکه 3 
گل در 13 حضورش برای سپاهان به ثمر رسانده، 
هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و در پنجره 
زمستانی نیز محرم نویدکیا به تقویت خط هجومی 
تیمش می‌اندیشد. ضمن اینکه نباید فراموش کنیم 
کــه یکی از 3 گل انزو کریولی از روی نقطه پنالتی 
زده شــده و 2 گل دیگر روی توپ برگشــتی و از 
دهانه دروازه خالی ثبت شده است. در این شرایط و 
در حالی که هواداران سپاهان دل پری از خریدهای 
خارجی تیم محبوب‌شان در سال‌های گذشته و به 
ویژه در خط هجومی دارند، باید دید با شروع نیمه 
دوم مسابقات، دست سرنوشت کریولی را با خود به 

کجاها می‌برد.

بعد از انجام آخرین بازی خیبر در نیم‌فصل نخســت 
لیگ برتر، فهرســت نفرات این تیم دگرگون شد. به 
گزارش فوتبــال 360، خیبر خرم‌آبــاد که نیم‌فصلی 
رویایی را گذراند و توانســت با شکست‌دادن تراکتور 
و پرســپولیس در لیگ برتر و سپاهان در جام حذفی 
و متوقف‌کردن استقلال، بیش از پیش توجهات را به 
ســوی خود جلب کند، روز گذشته آخرین بازی خود 
در نیم‌فصل نخســت را برابر پیکان تهران برگزار کرد؛ 
آن‌هم در حالی‌که لرتباران در تهران برابر حریف خود 
به آب‌وآتش نزدند و به کسب یک امتیاز راضی بودند 
تا در رتبه ششم جدول با کسب 21 امتیاز قرار گیرند. 
خیبری‌ها مشــخصاً نیم‌فصل نخست را در بین 8 تیم 
برتر جدول به پایان خواهند برد و در خوشبینانه‌ترین 
حالت، رتبه ششــم نصیب‌شان می‌شــود و در حالتی 
بدبینانه به جایگاه هشتم سقوط می‌کنند. اتفاق مهم 
آنکــه فاصله خیبر تا رتبه ســوم جدول فعلًا 3 امتیاز 
است که این اختلاف امتیازی به خوبی نشان می‌دهد 
کــه خیبری‌ها می‌توانند با حفظ روند خوب‌شــان در 
نیم‌فصــل دوم، در بین تیم‌های نیمــه بالای جدول 

بمانند. اتفاق ویژه پس از پایان نبرد خیبر - پیکان رخ 
داد که مهره‌های کلیدی این تیم یک به یک در مسیر 

جدایی قدم برداشتند.

جابه‌جایی غیرمنتظره؛ 
از لیگ برتر به سوی لیگ یک!

صادق آلبوصبیح، هافبک باتجربــه خیبری‌ها که در 
ابتدای فصل بــه جمع لرتباران پیوســته بودف روز 
گذشــته در پیامی اینســتاگرامی از هــواداران خیبر 
خداحافظی کرد. برحســب خبرهای واصله، قرارداد او 
با تیم خرم‌آبادی به صورت قرضی بوده و قرار اســت 
آلوصبیح به نســاجی بازگــردد و در نیم‌فصل دوم در 
جمع شــاگردان فراز کمالوند کار خود را پیش ببرد. 
به جــز آلبوصبیح، محمد صابری‌پور، وینگر خیبر هم 
با جدایی از جمع لرتباران به نســاجی پیوســت تا 2 
شــاگرد مهدی رحمتی در نیم‌فصل دوم در لیگ یک 

کار خود را پیش ببرند!

آزادمنش به پیکان می‌رود، طاهرخانی به مس؟
علی آزادمنش هم که در نیم‌فصل نخست جایگاه خود 
در ترکیب اصلی خیبر را به مرور زمان از دســت داد، 
ســاز جدایی کوک کرد و از جمع لرتباران جدا شــد 
که گفته می‌شــود احتمالاً در نیم‌فصل دوم به پیکان 
خواهد پیوســت تا در جمع شــاگردان سعید دقیقی 
کارش را دنبــال کند. حمیدرضــا طاهرخانی هم بعد 
از بازگشــت ناموفقی که به خیبر داشــت و روزهای 
ناکامــی که در این تیم گذرانــد، رضایت‌نامه‌اش را از 
مســئولان تیم خیبر دریافت کرد و برحسب آخرین 
خبرها احتمالاً او راهی مس رفســنجان می‌شود تا در 
این تیم که برای بقا در لیگ برتر کار بســیار دشواری 
دارد، مســیر فوتبال خود را ادامه بدهد! خیبر اولین 
تیمی بود که در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه فهرستش 
دســتخوش تغییر و تحولاتی شد و باید دید به جای 
بازیکنان جدا شــده، چه نفراتی به جمع شــاگردان 

مهدی رحمتی ملحق خواهند شد.

دنیای دوگانه مهاجم فرانسوی در سپاهان؛

 سرنوشت کریولی را به کجا می‌برد؟
جدایی‌های زودهنگام در خرم‌آباد؛

 لیست خیبر ناگهان دگرگون شد!


